
N. 247 
 

S.I.S.S.A.  
  SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI 

Via Beirut n.2-4, 34014 Trieste (Italy) tel.: 040-37871 - telefax: 040-3787249 
Codice fiscale: 80035060328 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 
VISTO il D.P.R. 10.1.1957 n.3; 
VISTO il D.P.R. 3.5.1957, n.686; 
VISTA la L. 9.5.1989, n.168; 
VISTO il D.P.R. 9.5.1994, n.487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO  il D.D.A. n. 40/98 dd. 21 settembre 1998, e successive integrazioni e modificazioni, 

 con il quale è stato approvato il  “Regolamento per l’accesso all’impiego presso la 
 SISSA” emanato in applicazione della L. 127/97; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n.445; 
VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n.165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTI i CCNL - Comparto Università; 
VISTO il D.D.A. n.162 del 28.07.08, con cui è stata indetta, tra l’altro, la procedura concorsuale 

pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di categoria C - posizione 
economica C1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato pieno presso il Sistema Informatico della 
SISSA (codice di riferimento 162/08/SIC); 

VISTO il D.D.A. n.220 del 24.10.08, con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
procedura concorsuale pubblica per titoli ed esami sopra citata; 

VISTI gli atti relativi alla selezione e gli uniti verbali; 
 
           D E C R E T A 

  
Art.1 Sono approvati gli atti del concorso pubblico citato in premessa, nonché la seguente 

graduatoria di merito, con le votazioni complessive a fianco indicate: 
  
 Candidati       Valutazione       Prova        Prova    Totale  
               titoli             scritta       orale     
  
 Marco GIUNTA          3,9/30            28/30       28/30          59,90 su 90 
 
 Massimiliano RITOSSA      6,4/30          22,8/30       26/30          55,20 su 90 
 
 Cristian TRINCONE          3,6/30          21,1/30       26/30                 50,70 su 90 
  
 Elena BENEDETTI  0/30           21,3/30       26/30                 47,30 su 90 
 
 Giorgio Maria SCUSSEL 0/30           21,7/30       23/30                 44,70 su 90 
 
 
Art.2 E’ dichiarato vincitore il sig. Marco GIUNTA. 
  
       
Trieste, 18 novembre 2008 
                                                                             IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
                                                                              f.to  dott.ssa Giuliana Zotta Vittur 
 
as 


